
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.42.2020 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 15 pkt 3 lit. a uchwały Nr XII/96/2019 
Rady Gminy Płużnica z dnia 20 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym  
 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 stycznia 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.21.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 marca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.22.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.25.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.27.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

᠆ uchwałą Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 maja 2020 r. 

᠆ zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2020 r.  
wprowadza się zmiany:  
 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 32.336.546,36 zł  
zastępuje się kwotą        - 32.443.900,80 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 27.749.997,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 4.693.903,57 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 34.914.308,19 zł  
zastępuje się kwotą        - 35.021.662,63 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       - 27.437.555,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 7.584.106,95 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 2.577.761,83 zł   
pozostaje bez zmian.  
 

4. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 8.261.627,40 zł;”. 

5. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 1



„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

  
 

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.42.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 182 298,96 75 000,00 257 298,96

72095 Pozostała działalność 182 298,96 75 000,00 257 298,96

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 402,64 84 222,00 140 624,64

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 177,42 -9 222,00 955,42

801 Oświata i wychowanie 2 345 044,87 32 354,44 2 377 399,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 32 354,44 32 354,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 354,44 32 354,44

Razem: 32 336 546,36 107 354,44 32 443 900,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.42.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 205 240,37 75 000,00 280 240,37

72095 Pozostała działalność 205 240,37 75 000,00 280 240,37

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

50 778,00 84 222,00 135 000,00

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

9 222,00 -9 222,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 002,00 0,00 15 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 033,00 0,00 14 033,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

775,27 0,00 775,27

801 Oświata i wychowanie 8 852 664,29 32 354,44 8 885 018,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 32 354,44 32 354,44

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 32 354,44 32 354,44

Razem: 34 914 308,19 107 354,44 35 021 662,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                    Załącznik Nr 3a  do Zarządzenia Nr OA.0050.42.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 32 354,44 32 354,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 32 354,44 32 354,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 32 354,44 32 354,44

Razem: 7 541 741,97 32 354,44 7 574 096,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                             Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.42.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 226,73 775,27 15 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 257,73 775,27 14 033,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 775,27 775,27

801 Oświata i wychowanie 0,00 32 354,44 32 354,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 32 354,44 32 354,44

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 32 354,44 32 354,44

Razem: 7 540 966,70 33 129,71 7 574 096,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2020 r. zwiększono
planowane dochody o 32.354,44 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub ćwiczeniowe oraz na koszty obsługi zadania. Wprowadzono dochody w kwocie 75.000,00 pochodzące
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 - działanie Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
Internetu o wysokich przepustowościach na realizację zadania „Zdalna szkoła +” z przeznaczeniem na zakup
laptopów do prowadzenia zdalnego kształcenia.

W przeniesieniach zarówno po stronie dochodów jak i wydatków skorygowano plany o kwotę 9.222,00
w związku z uzyskaniem informacji z Ministerstwa Cyfryzacji o wprowadzeniu zmiany w zakresie
finansowania projektu „Zdalna szkoła”, iż są one w 100% finansowane z budżetu środków europejskich.

Skorygowano błąd po stronie planu wydatków w zakresie zadań zleconych poprzez przeniesienie kwoty
775,27 z zadań własnych do zleconych.

Id: F64870C6-349B-40B1-9CF6-422AADFBBE56. Podpisany Strona 1




